11-02-2024 10:54:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justificando este pedido pavimentação asfáltica no local citado

Esta solicitação para que seja realizada pavimentação asfáltica, Rua Palestina , Bairro Canaã

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

RUA PALESTINA, CANAÃ, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 13105/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total